
1 
 

Čj.: MULA 37572/2023 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet listů příloh: 0 

Spisový znak: 56.6 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
 

z rozpočtu města Lanškroun uzavřené podle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 
Poskytovatel:  Město Lanškroun 
Sídlo:    nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město 
IČO:    00279102 
Zastoupené:   Mgr. Radimem Vetchým, starostou 
Bankovní spojení:  č. účtu 19-2725611 / 0100, Komerční banka, a.s. 
Telefon:  465 385 111,  e-mail: podatelna@lanskroun.eu 
 
a   
 
Příjemce: 
Název:   Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí 
Právní status:  příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 
IČO:   00854379 
Sídlo:   Dobrovského 630, 563 01 Lanškroun 
Zastoupený:  Mgr. Dana Krátká, ředitelka 
Bankovní spojení: č. účtu 41636-611 / 0100 
Telefon, e-mail:    +420 323 818, zslado@lanskroun.cz 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatel a Příjemce spolu uzavřeli dne 09.02.2022 Smlouvu o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci č.j. MULA 2997/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
návratné finanční výpomoci Příjemci z rozpočtu města Lanškroun za účelem předfinancování 
mikroprojektu „Společně včera, společně dnes, společně zítra“, s polským partnerem na 
období 1/2022 – 12/2022. Návratná finanční výpomoc byla Příjemci poskytnuta ve výši 

mailto:zslado@lanskroun.cz
mailto:zslado@lanskroun.cz


2 
 

386 612 Kč. Příjemce se zavázal vrátit Poskytovateli výše uvedenou částku  nejpozději do 30 
dnů po obdržení dotace, nejdéle však do 31.12.2023. 

2. Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení termínu uvedeného v čl. I odst. 
4 Smlouvy pro vrácení návratné finanční výpomoci, a to z důvodu vyplacení dotace Příjemci 
poskytovatelem dotace teprve v lednu roku 2024. 

 

II. Předmět dodatku 

1. V článku I. – Výše návratné finanční výpomoci a způsob úhrady se ruší text odst. 4 a 
nahrazuje se novým textem, který zní: 

Návratná finanční výpomoc bude na účet poskytovatele vrácena nejpozději do 30 dnů po 
obdržení výše uvedené dotace, nejdéle však do 29.02.2024.  

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení této Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek č. 1 nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV 
ČR. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Lanškroun č. 
137/ZM/2023  ze dne 13.12.2023. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
V Lanškrouně dne           V Lanškrouně dne 
 
     
Základní škola Lanškroun  Město Lanškroun 
Dobrovského 630 Mgr. Radim Vetchý 
okr. Ústí nad Orlicí, Lanškroun starosta města   
Mgr. Dana Krátká 
ředitelka školy  


